
料金後納
郵便

2025年3月検針分より新しい料金を適用いた
します。
料金メニュー定義書は2025年2月1日付で改定いたします。また、各月の
ご請求料金に対応するご使用期間・検針日等は、myTOKYOGASにて
ご確認いただけます。

1.見直し時期

基本プラン、ずっとも電気1S、ずっとも電気1、
ずっとも電気2の基本料金・電力量料金単価を
変更いたします。
※上記以外の料金メニューは見直し対象外です。

2.見直し内容

〈小売電気事業者〉
  東京ガス株式会社
  （登録番号A0064）
  〒105-8527
  東京都港区海岸1-5-20

詳細はこちらから
ご確認いただけます

■ 料金表 （税込、円）

OPEN① ご案内は内側にございます。
OPEN①→OPEN②を順に開いてご確認ください。

東京ガスからの大切なお知らせ
電気料金の見直し、

ガス口座振替割引の廃止について

電気料金の見直しについて

❷

（2021年5月をもって新規受付停止）

（2021年5月をもって新規受付停止）

（2021年5月をもって新規受付停止）

東京ガス株式会社
〒105-8527　東京都港区海岸1-5-20

発行元

TOPPANエッジ株式会社内　東京ガス案内事務局
〒192-0001　東京都八王子市戸吹町2103

発行事務代行受託/
差出人/返還先

単位

基本
料金

10A
あたり
15Aの
場合
1kVA
あたり
1kWh
あたり

契約電流※

契約容量

295.24
442.86
295.24
29.90
35.41
37.48

311.74
467.61
311.74
29.70
35.69
39.50

120kWhまで

120kWh超300kWhまで

300kWh超

〃

〃

電力量
料金

見直し後見直し前

※契約電流には10A・15A・20A・30A・40A・50A・60Aがあります。

●基本プラン

単位
基本
料金

契約電流※ 295.24
33.79
34.00
36.53

311.75
34.18
34.39
36.92

140kWhまで

140kWh超350kWhまで

350kWh超

10A
あたり
1kWh
あたり

〃

〃

電力量
料金

見直し後見直し前
●ずっとも電気1

●ずっとも電気1S

●ずっとも電気2
※契約電流には30A・40A・50A・60Aがあります。

単位
基本
料金

契約容量 295.24
33.75
36.59

311.75
34.42
36.59

360kWhまで

360kWh超

1kVA
あたり
1kWh
あたり

〃

電力量
料金

見直し後見直し前

単位

基本
料金

10A
あたり
15Aの
場合
1kWh
あたり

契約電流※
295.24
442.86
29.97
35.47
37.60

311.74
467.61
29.70
35.69
39.50

120kWhまで

120kWh超300kWhまで

300kWh超

〃

〃

電力量
料金

見直し後見直し前

※契約電流には10A・15A・20A・30A・40A・50A・60Aがあります。



OPEN① OPEN②

開封方法

右記の手順でご開封
ください。

表面から 裏面から

■ 改定対象のご契約情報

■ 本書面の見方東京ガスをご利用のお客さまへ

（2024年10月31日時点の登録情報）

お客さま番号

ご使用場所
ご使用者名

ガス供給地点特定番号

電気供給地点特定番号

電気料金メニュー

※本お知らせはお客さまの契約数やガス事業法・電気事業法の定め等
の事情により、複数通ご案内させていただく場合がございます。

※総合設定のお客さまは代表のみにお送りする場合があります。

必ず中面をご確認いただき、お客さまが対象となる項目のご案内を
ご確認ください。

本件に関する専用の
お問い合わせ先

0570-070-033
ナビダイヤルがご利用できないお客さま ： 03-6735-7550
受付時間 ： 月～土  9：00～18：00（日祝・年末年始を除く）
※電気料金の見直し・ガス口座振替割引の廃止に関するお問い合わせ
専用の窓口です。

　その他のご用件については、当社HP「よくあるご質問・お問い合わせ」を
ご確認いただくか、お客さまセンター（0570－002211）までお問い
合わせください。

〈ガス小売事業者〉
  東京ガス株式会社
  （登録番号A0020）
  〒105-8527
  東京都港区海岸1-5-20

＜対象のお客さま＞
東京地区等、群馬地区にて下記のガス料金メニューをご契約
いただいているお客さま
　一般ガス供給約款、家庭用高効率給湯器契約、
　家庭用ガス温水床暖房契約、
　家庭用コージェネレーションシステム契約、
　家庭用燃料電池契約、ずっともガス契約（ビジネス割引含む）、
　小型空調専用契約、小型空調パッケージ契約

詳細はこちらから
ご確認いただけます

ガス口座振替割引の
廃止について

対象の場合は、以下の内容を
ご確認ください。

電気料金の見直しに
ついて

対象の場合は、裏面のOPEN②を
開いて内容をご確認ください。

2025年3月検針分より口座振替割引
（税込55円/月）を廃止いたします。
なお、2025年2月1日付で口座振替割引〔付帯契約型〕
（選択約款）および諸約款中の関連規定を変更いたします。

見直し内容

OPEN② ご案内は内側にございます。
OPEN①→OPEN②を順に開いてご確認ください。

東京ガスからの大切なお知らせです。

ガス口座振替割引の廃止について
電気料金の見直しについて

ガス口座振替割引の廃止について

❶

お客さまが対象のご案内をご確認ください

裏面へ

（ナビダイヤル）
お電話番号のお掛け間違いにご注意ください。

　平素より、東京ガスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

　昨今の電力事業制度変更が当社の電力事業に与える影響が

大きくなっていることを踏まえ、引き続き安定的にお客さまへ電気を

お届けするために、電気料金を見直しいたします。

　また、これまでガス料金を口座振替によりお支払いいただいていた

お客さまには、ガス口座振替割引を適用しておりましたが、昨今の

支払方法の多様化を踏まえ、ガス口座振替割引を廃止いたします。

　なお、本見直しに伴うお客さまご自身でのお手続きは不要です。
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